PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.08.2022

№ 373-па
О внесении изменения
в постановление администрации
города Пыть-Яха от 21.07.2022 № 317-па
«Об определении условий оплаты
труда руководителей, их заместителей,
главных бухгалтеров хозяйственных обществ,
более 50% акций (долей) в уставном капитале
которых находится в муниципальной
собственности города Пыть-Яха»
В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», в целях упорядочения оплаты труда и единого подхода к определению условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственного общества, более 50% акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города Пыть-Яха от 21.07.2022 № 317-па «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более 50% акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. В пункте 4.4. приложения №1 к постановлению абзацы первый, второй изложить в новой редакции:
«Годовая премия руководителю выплачивается:

- при получении чистой прибыли по итогам года в сумме до 1 000 000 рублей – в размере до 15% от чистой прибыли;

- при получении чистой прибыли по итогам года в сумме от 1 000 000 рублей до 5 000 000 рублей – в размере до 10% от чистой прибыли;

- при получении чистой прибыли по итогам года в сумме от 5 000 000 рублей до 10 000 000 рублей – в размере до 5% от чистой прибыли.»

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                     (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.

И.о. главы города Пыть-Яха

                   А.Ф. Золотухин